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S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT
64 64 128 64 64 128 64 64 128 48 48 96 80 48 128 64 64 128 64 64 128 96 32 128 64 64 128

S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT

64 64 128 64 64 128 48 48 96 64 64 128 96 32 128 64 64 128 64 64 128

S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT
64 64 128 010103 64 64 128 020109 64 64 128 48 48 96 32 32 64 48 48 96 48 48 96 480 480 400 400

S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT

48 48 96 64 64 128 64 64 128 48 48 96
020210 
030115 96 32 128 80 48 128 80 48 128 32 64 96 080140 16 80 96

S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT
32 32 64 64 64 128 64 64 128 48 48 96 32 64 96 48 48 96 64 32 96

S HP HNP HT S HP HNP HT S HP HNP HT
48 48 96 48 48 96 48 48 96

Total HP HNP HT Total HP HNP HT Total HP HNP HT Total HP HNP HT Total HP HNP HT Total HP HNP HT Total HP HNP HT Total HP HNP HT Total HP HNP HT Total HP HNP HT
320 320 640 304 304 608 304 304 608 320 320 640 352 192 544 288 288 576 304 272 576 672 128 800 80 144 224 400 0 400
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LICENCIATURA INSTITUCIONAL EN QUÍMICA APLICADA 

Facultad de Ingeniería Química, Facultad de Química 

CAMPUS DE CIENCIAS DE LA SALUD Y CIENCIAS EXACTAS E INGENIERÍAS

FACULTAD DE QUÍMICA Y FACULTAD DE INGENIERÍA QUÍMICA

LICENCIATURA INSTITUCIONAL EN QUÍMICA APLICADA

MODALIDAD: MIXTA
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LICENCIATURA INSTITUCIONAL EN QUÍMICA APLICADA 

Facultad de Ingeniería Química, Facultad de Química 

2464

2272

480

400

992

320

6928

S HP HNP HT

Total de horas del plan de estudios

C: Créditos

Créditos de prácticas profesionales 10

Asignaturas optativas Créditos de asignaturas optativas 62

Prácticas profesionales

Asignaturas libres Créditos de asignaturas libres 20 S: Clave de seriación 

HP: Horas presenciales

HNP: Horas no presenciales

HT: Horas totales

Horas

1344

1824

1520

928

6928

Asignaturas obligatorias 296

Totales

Créditos de asignaturas obligatorias

Libres

Total

Optativas

Total de créditos del plan de estudios 400

Ciencias Básicas

Ciencias Químicas

Química Aplicada

Ciencias Sociales

Optativas o Libres

Total de horas presenciales

Total de horas no presenciales

Total de horas 

Total de horas 

Total de horas 

Total de horas

4736

HorasCréditos

20

400

Obligatorias

S.S. y P. P. 5.5

15.5

22

62

Porcentaje

Taller de servicio social Créditos de servicio social

Créditos
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